illustri Regi Aragonum predicto, et in-
fanti Jacobo filio nestro, quod predictum
Dominium, et jurisdictionem ciuitatis, et
tocius Regni Maioricarum, et castra
eiusdem mandabimus et faciemus uobis
reddi, et restitui, statim post obitum nos-
trum ut superius continetur. Et nos Pe-
trus infans, et Jacobus infans, filii illus.
tris Regis Aragonum, tactis sacrosanctis
euangeliis, et cruce domini juramus, et
uobis dicto dompno Petro infanti portu-
oalensi homagium bona fide manibus et
ore facimus, quod attendamus, et obser-
uemus omnia et singula supradicta, et
nunquam in aliquo contraueniamus. Quod
est actum valencie pridie Kalendas julit,
Anno domini Millesimo, Ducentessimo,
Quinquagesimo, Quarto.—Sig ¢ num Ja-
cobi dei gratia Regis Aragonum, Maio-
ricarum, et Valencie, Comitis Barchino-
ne, et Vrgelli, et domini Montispesula-
ni, qui hec concedimus et firmamus.—
Sig $%¥num dompni Petri Infantis portuga-
lensis, filii quondam illustris Regis portu-
oalensis, qui hec concedimus et firma-
mus.—Sig & num Infantis Petri filii illus-
tris Regis Aragonum, qui hec concedi-
mus et firmamus.—Sig $K num Infantis
Jacobi filii illustris Regis Aragonum, qui
hec concedimus et firmamus.—Sunt inde
testes—Frater Andreas Episcopus Va-
lentinus.—Albarus Petri dominus de al-
barazino.—Petrus cornelli.—Frater An-
dreas abbas de berola.—Eximinus Petrl
dominus de Arenoso.—Gondecalbus pe-
tri precentor valentinus.—Bernardus oui-
llermi de entenca.—Sancius de antillone.
—Artal de focibus.—Ferrandus garcetz
de roda.—Eximinus de focibus.—Alfon-
sus martiniz.—Nicholaus roderici.—Pe-
trus nunnitz. — Martinus ermeguetz. —
Sig $% num Guillelmi de Jacca publici
Notarii Valencie, qui de mandato predic
torum hec descripsit, loco, et anno Su-
perius assignatis.

‘Archivo Capitular de Mallorca,—Sala 1, arma=
rio LVI, tabla 4, ndmero 12,—Faltan los sellos col-

gantes,’

JosE MIRALLES Y SBERT.
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Noticia de otros dccumentos dz Dop
Jaime I publicados en Mallorca 6 con
motivo de el a

I.—Baicelona, X de las Kalendas de
Enero -de 1223, ante Guillermo Scribz
(¢Escriva?), en nombre de Guillermo Re-
bassa, notario.—Concordia entre ¢l Rey y
los Magnates para la Conquista de Ma-
llorca. : :

Reproducido por Damozto, Hisioria
general del Reino de Mallorca; Palma,
imp. de Juan Guasp, 1840, tomo I, pagi-
nas 256 4 238. Por Quadrado, Historia de
la Conquista de Mallorca; Palma, imp.
de Estevan Trias, 1830; apéndice 3.°, pa-
ginas 416 4 419. Por Piferrer, /slas Ba-
leares: sus monumentos y artes, su natu-
raleza € historia (aumentada y anotada
por Quadrado); Barcelona, Daniel Corte-
zo y C.i2) 1888, paginas 581 & 583.
~ IL.—Tarragona, V de las Kalendas de
Septiembre de 1229, ante Guillermo Scri-
ba, por Guillermo de Sala, notario.—Re-
peticion del convenio anterior.